ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.06.2025                           №
                                           г. Вытегра
О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муниципального района от 17.02.2022 № 139

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  предоставления бесплатного горячего питания обучающимся, получающим начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Вытегорского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 17 февраля 2022 № 139, изменение, дополнив пункт 2.3 предложением следующего содержания:

«Сумма, выделяемая на одного обучающегося в день, определяется распоряжением Администрации Вытегорского муниципального района на каждый учебный год в соответствии с финансированием.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление образования Администрации Вытегорского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

руководителя Администрации района

            И.А.Абрамов